
令和６年６月１１日

保護者の皆様

地域の皆様

瀬戸内市立美和小学校長 水玉 匠紀

瀬戸内市美和ＰＴＡ会長 西山 文

美和小学校 創立150周年記念講演(ご案内)

向夏の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、平素から、小学校の教育活動に対しまして、ご支援、ご協力をいただき誠にあ

りがとうございます。

さて、今年度美和小学校は創立 150周年を迎え、記念講演を次のとおり開催いたしま
す。何かとご多用のこととは存じますが、お繰り合わせのうえ、ご出席いただきますよ

うお願いいたします。

記

１ 日 時 令和６年 ７月８日(月) １０：００～１１：３０
２ 場 所 美和小学校 食堂

３ 日 程 １０：００ 開会・あいさつ

１０：１０ 創立 150周年記念動画 鑑賞

～ 150年の歴史を振り返る～
平岡 壯一郎 氏

１０：２５ 創立 150周年記念講演
木村 英樹 氏 （テレビせとうち アナウンサー）

演題「一点突破！母校で夢を語る」

～美和小出身現役アナウンサーと創る 美和小紹介動画～

１１：２０ あいさつ・閉会

４ 参加連絡 ご参加いただける方は、美和小学校までご連絡ください。

会場準備の都合上、６月２８日（金）までに連絡いただけると助かり

ます。電話、QR コード、どちらからでも構いません。ご参加をお待
ちしています。

５ そ の 他 ○上履き（スリッパ等）は、各自ご用意ください。

○自動車で来られる場合は、校舎西・プール周辺

で、給食運搬車の通路をあけて駐車してくださ

い。また、運動場南側、総合遊具周辺も駐車可

能です。

美和小学校 TEL（0869）26－2051 担当：教頭 村田


